АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2007             №  202

г. Колпашево

О Порядке предоставления компенсации

расходов и выдаче талонов на помывки

малообеспеченных граждан в банях

Колпашевского городского поселения
В целях социальной защиты малообеспеченных граждан Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить  «Порядок предоставления компенсации расходов и выдачи талонов на помывки малообеспеченных граждан в банях  Колпашевского городского поселения» в новой редакции (Приложение).
    2. Считать   утратившим  силу   постановление    Главы поселения  от 14.12.2006 № 320  «О порядке предоставления компенсации расходов и выдаче талонов на помывки малообеспеченных граждан в банях Колпашевского городского поселения».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Ю.С. Иванова.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                           Приложение к  постановлению

Главы Колпашевского городского поселения

                                                                                        от  11.10.2007  № 202
Порядок

компенсации расходов  и выдачи талонов на помывки

малообеспеченных граждан  в банях Колпашевского

городского поселения

Установить следующий порядок компенсации расходов и выдачи талонов малообеспеченным гражданам Колпашевского городского поселения на оказание услуг по помывке населения в банях  городского поселения:

1. Общие положения.

    1.1. Компенсация выплачивается предприятию, осуществляющему оказание услуг в целях обеспечения населения услугами бани, в соответствии с заключенным договором с МО «Колпашевское городское поселение».

    2. Процедура предоставления компенсации.

    2.1. Органы местного самоуправления:

         - утверждают форму талона согласно приложения 1 к Порядку, выдаваемого малообеспеченным гражданам на помывки в банях городского поселения;

         -  установить стоимость билета для  малообеспеченных граждан в размере 48 % от экономически обоснованной себестоимости одной помывки в банях городского поселения;

         -  расчет размера компенсации расходов по помывкам малообеспеченных граждан  определяется между стоимостью билета, установленного для малообеспеченных граждан, и экономически обоснованной себестоимостью 1 помывки. Период возмещения компенсации установить с 01.01.2007 по 31.03.2007;
         - организует выдачу талонов на помывки в банях малообеспеченным гражданам городского поселения, с учетом периодичности помывок 1 раз в неделю, согласно «Списка малообеспеченных граждан» ОГУ «Центр  социальной поддержки населения Колпашевского района».

         2.2.  Предприятие, осуществляющее   оказание малообеспеченным гражданам услуг бани, ведет учет количества граждан осуществивших помывки в течение месяца.

         2.3.   Предприятие  выставляет Администрации городского поселения счет на сумму компенсации. Для подтверждения возникшей суммы компенсации к счету прилагается отчет о количестве произведенных помывок.

         2.4.   Администрация городского поселения после полученного отчета производит выплату компенсации расходов, полученных предприятием при оказании услуг помывкам малоимущим гражданам городского поселения.
Приложение 1 к Порядку

	ТАЛОН

на 1 помывку в Бане

Администрация

городского поселения

	ТАЛОН

на 1 помывку в Бане

Администрация

городского поселения